
Pag. 1 / 11

comune di trieste

piazza Unità d'Italia 4

34121 Trieste

www.comune.trieste.it

partita iva 00210240321

DIPARTIMENTO SCUOLA, EDUCAZIONE, PROMOZIONE TURISTICA, CULTURALE E 

SPORTIVA

SERVIZIO SCUOLA, EDUCAZIONE E BIBLIOTECHE

PO APPALTI E GESTIONI DI TERZI

REG. DET. DIR. N. 412 / 2026

Prot. Corr. 16-13/9-26/5(4008)

OGGETTO: servizio di trasporto dei ragazzi dei Ricreatori comunali per alcune 

uscite sul territorio regionale nell’ambito del progetto Growing up nel periodo 

febbraio/maggio 2026. (CIG BA6F528FD3.) Affidamento ad Autoservizi Bevilacqua 

di Bevilacqua Mario S.r.l. per Euro 3.905,00.- Iva 10% inclusa.

LA RESPONSABILE DI POSIZIONE ORGANIZZATIVA

PREMESSO che, anche per l’anno 2026, il gruppo di lavoro che riunisce i referenti dei 

Ricreatori comunali per il c.d. Progetto Growing up ha programmato lo svolgimento di 

alcune uscite con finalità ludico-ricreative sul territorio della Regione Friuli Venezia 
Responsabile del procedimento: dott.ssa Emilia Patriarca Tel: 040 6758583 E-mail: emilia.patriarca@comune.trieste.it Posta Elettronica Certificata

Incaricata dell'istruttoria: dott.ssa Beatrice Anna Valenta Piccozzi Tel: 040 6758259 E-mail: 
beatrice.anna.valenta.piccozzi@comune.trieste
.it

(PEC)

Addetto alla trattazione della pratica: dott.ssa Beatrice Anna 
Valenta Piccozzi

Tel: 040 6758259 E-mail: 
beatrice.anna.valenta.piccozzi@comune.trieste
.it

comune.trieste@certgov.fvg
.it

Pratica ADWEB n.    412 / 2026



Pag. 2 / 11

Giulia rivolte ai minori, prevalentemente nella fascia d’età 11-16 anni, iscritti al 

servizio dei Ricreatori comunali;    

ATTESO che, con e-mail dd. 30.01.2026, conservata agli atti, la Coordinatrice 

pedagogica del Ricreatorio Stuparich ha trasmesso allo scrivente Ufficio la 

programmazione delle cinque uscite sul territorio da effettuarsi nel periodo febbraio 

– maggio 2026 nell'ambito del succitato progetto;

RILEVATA pertanto la necessità di approntare, sulla base della suddetta 

programmazione, un apposito servizio di trasporto mediante affidamento in appalto 

ad azienda specializzata esterna;

RICHIAMATO l'art. 48, comma 2, del D.Lgs n. 36/2023 e ritenuto non sussistere, in 
relazione all'appalto in oggetto, un potenziale interesse transfrontaliero, in 
considerazione del modesto valore economico dell'appalto medesimo;

DATO ATTO che, con e-mail dd. 02.02.2026, conservata agli atti, ai fini 

dell'affidamento del servizio di cui all'oggetto ai sensi dell'art. 50, comma 1, lett. b), 

del D. Lgs n. 36/2023,  è stato chiesto un preventivo di spesa per il trasporto A/R per 

una o più delle suddette cinque uscite programmate a tutti gli operatori economici 

aventi sede legale nella Regione Friuli Venezia Giulia e registrati sulla piattaforma di 

approvvigionamento digitale certificata eAppalti FVG, con esclusione dei contraenti 

uscenti, secondo quanto previsto dall'art. 49, comma 2, del predetto decreto:

1. Antoniazzi Franco S.r.l. (P. Iva 01834150938)

2. Arriva Udine S.p.a. (P. Iva 02172710309)

3. ATAP S.p.a. (P. Iva 00188590939)

4. Autoservizi Bevilacqua di Bevilacqua Mario S.r.l. (P. Iva 02719410306)

Responsabile del procedimento: dott.ssa Emilia Patriarca Tel: 040 6758583 E-mail: emilia.patriarca@comune.trieste.it Posta Elettronica Certificata

Incaricata dell'istruttoria: dott.ssa Beatrice Anna Valenta Piccozzi Tel: 040 6758259 E-mail: 
beatrice.anna.valenta.piccozzi@comune.trieste
.it

(PEC)

Addetto alla trattazione della pratica: dott.ssa Beatrice Anna 
Valenta Piccozzi

Tel: 040 6758259 E-mail: 
beatrice.anna.valenta.piccozzi@comune.trieste
.it

comune.trieste@certgov.fvg
.it

Pratica ADWEB n.    412 / 2026



Pag. 3 / 11

5. Azienda Provinciale Trasporti S.p.a. (P. Iva 00505830315)

6. Barburini (P. Iva 02327380305)

7. By Bus di Fontanot Fabio e C S.n.c (P. Iva 00866810328)

8. FDM Tours S.r.l. (P. Iva 01657370936)

9. Autoservizi Cogoi S.r.l. (P. Iva 02533960304)

10.La Gradese Piccola S.C. Autotrasporti A.r.l. (P. Iva 00051300317)

11.Nomago Italia S.r.l. (P. Iva 01420610931)

12.Petruz Viaggi Bus S.r.l. (P. Iva 01204700312)

13.Royal bus di Felice Stefano e C. S.a.s. (P. Iva 02541470304)

14.SATI di Delbello Romano & C. S.n.c. (P. Iva 01056190323)

15.Tiepolo S.r.l. Uni di Tiepolo Fabio (P.Iva 02806370306)

16.Trieste Trasporti S.p.A. (P. Iva 00977240324)

ACQUISITE, sempre a mezzo e- mail, conservate agli atti, le seguenti disponibilità per 

gli importi sotto indicati:

 per il servizio di trasporto per l’uscita A/R ai Laghi di Fusine (UD) dd. 

21.02.2026, con eventuale recupero in data 07.03.2026:

o Autoservizi Bevilacqua di Bevilacqua Mario S.r.l. per l’importo di Euro 

1.000,00.- Iva esclusa;

o Tiepolo S.r.l. per l’importo di Euro 1.200,00.- Iva esclusa;

o Trieste Trasporti S.p.A. per l’importo di Euro 930,00.- Iva esclusa;

Responsabile del procedimento: dott.ssa Emilia Patriarca Tel: 040 6758583 E-mail: emilia.patriarca@comune.trieste.it Posta Elettronica Certificata

Incaricata dell'istruttoria: dott.ssa Beatrice Anna Valenta Piccozzi Tel: 040 6758259 E-mail: 
beatrice.anna.valenta.piccozzi@comune.trieste
.it

(PEC)

Addetto alla trattazione della pratica: dott.ssa Beatrice Anna 
Valenta Piccozzi

Tel: 040 6758259 E-mail: 
beatrice.anna.valenta.piccozzi@comune.trieste
.it

comune.trieste@certgov.fvg
.it

Pratica ADWEB n.    412 / 2026



Pag. 4 / 11

 per il servizio di trasporto A/R per l’uscita ai Laghi di Fusine (UD) dd. 

28.02.2026, con eventuale recupero in data 07.03.2026:

o Autoservizi Bevilacqua di Bevilacqua Mario S.r.l. per l’importo di Euro 

1.000,00.- Iva esclusa;

o Tiepolo S.r.l. per l’importo di Euro 1.200,00.- Iva esclusa;

o Trieste Trasporti S.p.A. per l’importo di Euro 930,00.- Iva esclusa;

 per il servizio di trasporto A/R per l’uscita a Cividale (UD) dd. 21.03.2026, con 

eventuale recupero in data 28.03.2026:

o Autoservizi Bevilacqua di Bevilacqua Mario S.r.l. per l’importo di Euro 

750,00.- Iva esclusa;

o Tiepolo S.r.l. per l’importo di Euro 762,73.- Iva esclusa;

o Trieste Trasporti S.p.A. per l’importo di Euro 580,00- Iva esclusa;

 per il servizio di trasporto A/R per l’uscita a Lusevera (UD) - Pian dei Ciclamini 

dd. 09.05.2026, con eventuale recupero in data 30.05.2026:

o Autoservizi Bevilacqua di Bevilacqua Mario S.r.l.per l’importo di Euro 

800,00.- Iva esclusa;

o Tiepolo S.r.l. per l’importo di Euro 962,73.- Iva esclusa;

o Trieste Trasporti S.p.A. per l’importo di Euro 660,00.- Iva esclusa;

PRESO ATTO che, per il servizio di trasporto per l’uscita programmata a Terzo 

d’Aquileia (UD) dd. 18.04.2026, con eventuale recupero in data 23.05.2026, servizio 

che richiede l’impiego di un mezzo dotato di carrello per 48 biciclette, nessuno dei 

suddetti sedici operatori economici consultati ha comunicato la propria disponibilità;

Responsabile del procedimento: dott.ssa Emilia Patriarca Tel: 040 6758583 E-mail: emilia.patriarca@comune.trieste.it Posta Elettronica Certificata

Incaricata dell'istruttoria: dott.ssa Beatrice Anna Valenta Piccozzi Tel: 040 6758259 E-mail: 
beatrice.anna.valenta.piccozzi@comune.trieste
.it

(PEC)

Addetto alla trattazione della pratica: dott.ssa Beatrice Anna 
Valenta Piccozzi

Tel: 040 6758259 E-mail: 
beatrice.anna.valenta.piccozzi@comune.trieste
.it

comune.trieste@certgov.fvg
.it

Pratica ADWEB n.    412 / 2026



Pag. 5 / 11

EVIDENZIATO che, successivamente alla conclusione della presente procedura di 

affidamento, che risulta avere tempi molto stretti, si provvederà ad inviare un'altra 

richiesta di preventivo di spesa per il servizio di trasporto per l’uscita a Terzo 

d’Aquileia, indirizzandola ai tre operatori economici esclusi dalla prima consultazione 

in applicazione del principio di rotazione di cui all’art. 49, comma 2, del D. Lgs. n. 

36/2023;

DATO ATTO che, relativamente ai quattro servizi di trasporto per i quali è stata 

acquisita la disponibilità, lo scrivente Ufficio non ha potuto prendere in 

considerazione il preventivo di spesa presentato da Trieste Trasporti S.p.A. in quanto 

pervenuto oltre il termine fissato del 6 febbraio 2026, ore 11.00;

RILEVATO che, in relazione ai quattro servizi di trasporto di cui sopra, Autoservizi 

Bevilacqua di Bevilacqua Mario S.r.l. risulta essere l’operatore economico che ha 

presentato, nei termini previsti, il preventivo di spesa più basso e rispondente alle 

esigenze della Stazione Appaltante;

ACQUISITA e conservata agli atti la conferma di Autoservizi Bevilacqua di Bevilacqua 

Mario S.r.l. a svolgere il servizio di trasporto per le suddette quattro uscite al prezzo 

indicato nel preventivo di spesa, da intendersi comprensivo di ogni costo;

DATO ATTO che, pertanto, in data 11.02.2026, si è proceduto a inviare, tramite la 

piattaforma di approvvigionamento digitale certificata eAppalti FVG, ai sensi dell’art. 

25, comma 2 e dell’art. 26 del D. Lgs. n. 36/2023, una richiesta di offerta (rfq_116753) 

ad Autoservizi Bevilacqua di Bevilacqua Mario S.r.l per lo svolgimento dei quattro servizi 

di trasporto di cui sopra;

VALUTATE

 la completezza e la correttezza della documentazione amministrativa 
Responsabile del procedimento: dott.ssa Emilia Patriarca Tel: 040 6758583 E-mail: emilia.patriarca@comune.trieste.it Posta Elettronica Certificata

Incaricata dell'istruttoria: dott.ssa Beatrice Anna Valenta Piccozzi Tel: 040 6758259 E-mail: 
beatrice.anna.valenta.piccozzi@comune.trieste
.it

(PEC)

Addetto alla trattazione della pratica: dott.ssa Beatrice Anna 
Valenta Piccozzi

Tel: 040 6758259 E-mail: 
beatrice.anna.valenta.piccozzi@comune.trieste
.it

comune.trieste@certgov.fvg
.it

Pratica ADWEB n.    412 / 2026



Pag. 6 / 11

presentata da Autoservizi Bevilacqua di Bevilacqua Mario S.r.l. sulla citata 

piattaforma;

 la congruità del preventivo di spesa presentato dal medesimo operatore sulla 

citata piattaforma, preventivo risultato corrispondente a quello presentato in 

precedenza via e-mail;

RITENUTO pertanto di:

 procedere ad affidare ad Autoservizi Bevilacqua di Bevilacqua Mario S.r.l. il 

servizio di trasporto per le due uscite ai Laghi di Fusine, da svolgersi 

rispettivamente in data 21.02.2026 e in data 28.02.2026 (con eventuale 

recupero di entrambe in data 07.03.2026), per l’uscita a Cividale, da svolgersi 

in data   21.03.2026 (con eventuale recupero in data 28.03.2026) e per l’uscita a 

Lusevera – Pian dei Ciclamini, da svolgersi in data 09.05.2026 (con eventuale 

recupero in data 30.05.2026), ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett. b), del D. Lgs. 

n. 36/2023, per l’importo complessivo di Euro 3.905,00.- Iva 10% inclusa;

 impegnare al capitolo 140060 del Bilancio comunale 2026 la spesa complessiva 

di Euro 3.905,00.- Iva 10% inclusa;

DATO ATTO che:

 Autoservizi Bevilacqua S.r.l. ha prodotto, mediante la summenzionata 

piattaforma, apposita dichiarazione sostitutiva, resa ai sensi e per gli effetti del 

D.P.R. n. 445/2000, attestante il possesso dei requisiti di ordine generale di cui 

agli artt. 94 e 95 del D.Lgs n. 36/2023, nonché il possesso del requisito speciale 

di cui all'art. 100, comma 1, lett. a), del medesimo decreto;

 la verifica sulla suddetta dichiarazione è avvenuta secondo quanto disposto 

con determinazione del Direttore Generale n. 318 dd. 29 gennaio 2026 avente 
Responsabile del procedimento: dott.ssa Emilia Patriarca Tel: 040 6758583 E-mail: emilia.patriarca@comune.trieste.it Posta Elettronica Certificata

Incaricata dell'istruttoria: dott.ssa Beatrice Anna Valenta Piccozzi Tel: 040 6758259 E-mail: 
beatrice.anna.valenta.piccozzi@comune.trieste
.it

(PEC)

Addetto alla trattazione della pratica: dott.ssa Beatrice Anna 
Valenta Piccozzi

Tel: 040 6758259 E-mail: 
beatrice.anna.valenta.piccozzi@comune.trieste
.it

comune.trieste@certgov.fvg
.it

Pratica ADWEB n.    412 / 2026



Pag. 7 / 11

ad oggetto Controllo sul possesso dei requisiti ex art. 52 del D.Lgs n. 36/2023 

''Codice dei contratti pubblici in attuazione dell'articolo 1 della legge 21 giugno 

2022, n. 78, recante delega al Governo in materia di contratti pubblici'' Definizione 

delle modalità di effettuazione del controllo per l'anno 2026, mediante:

o consultazione della visura camerale

o consultazione del casellario ANAC 

o consultazione del Documento unico di regolarità contributiva (DURC)

 i suddetti tre controlli potranno essere integrati da ulteriori controlli sugli altri 

requisiti dichiarati dall'operatore economico, secondo le modalità stabilite 

dalla citata determinazione del Direttore Generale n. 318/2026;

RITENUTO di esonerare la suddetta società affidataria dalla prestazione della 

garanzia definitiva, ai sensi dell'art. 53, comma 4, del D.Lgs n. 36/2023, in 

considerazione della tipologia delle prestazioni dedotte in contratto e dell'entità 

dell'importo contrattuale;

ACQUISITO, attraverso il modulo ANAC 2024, accessibile su eAppalti FVG, il seguente 

Codice Identificativo di Gara: CIG BA6F528FD3;                                                              

EVIDENZIATO che, ai sensi dell'art. 18, comma 1, del D. Lgs. n. 36/2023, la 

stipulazione del contratto oggetto del presente affidamento avverrà mediante 

scambio di corrispondenza secondo l'uso commerciale;

RICHIAMATE:

 la Deliberazione Consiliare n. 53 del 18 dicembre 2025, esecutiva ai sensi di 

legge, con la quale sono stati approvati il Documento Unico di 

Programmazione (DUP) 2026 – 2028 ed il Bilancio di Previsione 2026 - 2028;

Responsabile del procedimento: dott.ssa Emilia Patriarca Tel: 040 6758583 E-mail: emilia.patriarca@comune.trieste.it Posta Elettronica Certificata

Incaricata dell'istruttoria: dott.ssa Beatrice Anna Valenta Piccozzi Tel: 040 6758259 E-mail: 
beatrice.anna.valenta.piccozzi@comune.trieste
.it

(PEC)

Addetto alla trattazione della pratica: dott.ssa Beatrice Anna 
Valenta Piccozzi

Tel: 040 6758259 E-mail: 
beatrice.anna.valenta.piccozzi@comune.trieste
.it

comune.trieste@certgov.fvg
.it

Pratica ADWEB n.    412 / 2026



Pag. 8 / 11

 la Deliberazione Giuntale n. 667 del 30 dicembre 2025, esecutiva ai sensi di 

legge, con la quale è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione (PEG) 2026-

2028;

 la Deliberazione Giuntale n. 31 del 26 gennaio 2026, esecutiva ai sensi di legge, 

di approvazione del Piano Integrato di Attività e Organizzazione (PIAO) 2026-

2028, ai sensi dell'art. 6 del D.L. n. 80/2021, convertito con modificazioni in L. n. 

113/2021;

VISTI E RICHIAMATI i contenuti del Piano triennale di Prevenzione della Corruzione e 

della Trasparenza (2026/2028) e, in particolare, tenuto conto di quanto previsto in 

materia di prevenzione del riciclaggio e del finanziamento del terrorismo;

RICHIAMATA la determinazione dirigenziale n. 4445 del 04.12.2024, con la quale è 

stato conferito alla sottoscritta l'incarico per la Posizione Organizzativa Appalti e 

Gestione di Terzi per il periodo dal 01.01. 2025 al 30.09.2026;

DATO ATTO che la sottoscritta è responsabile unico del progetto (RUP) per 

l'intervento da realizzare mediante l'appalto in oggetto, ai sensi dell'art. 15 del D. Lgs. 

n. 36/2023, secondo quanto disposto dalla succitata determinazione dirigenziale n. 

4445/2024;

ATTESTATO che la sottoscritta non versa in situazione di conflitto d'interesse alcuno 

in relazione alla procedura in oggetto, ai sensi dell'art. 6 bis della L. n. 241/1990, 

dell'art. 7 del D.P.R. n. 62/2013, nonché dell'art.16 del D.Lgs. n. 36/2023; 

DATO ATTO che, ai sensi del comma 8 dell'art. 183 del D.Lgs n. 267/2000 e s.m.i. - 

TUEL, il programma dei conseguenti pagamenti (dell'impegno o degli impegni di 

spesa) di cui al presente provvedimento è    compatibile con i relativi stanziamenti di 

cassa del bilancio e con le regole di finanza pubblica in materia di pareggio di 
Responsabile del procedimento: dott.ssa Emilia Patriarca Tel: 040 6758583 E-mail: emilia.patriarca@comune.trieste.it Posta Elettronica Certificata

Incaricata dell'istruttoria: dott.ssa Beatrice Anna Valenta Piccozzi Tel: 040 6758259 E-mail: 
beatrice.anna.valenta.piccozzi@comune.trieste
.it

(PEC)

Addetto alla trattazione della pratica: dott.ssa Beatrice Anna 
Valenta Piccozzi

Tel: 040 6758259 E-mail: 
beatrice.anna.valenta.piccozzi@comune.trieste
.it

comune.trieste@certgov.fvg
.it

Pratica ADWEB n.    412 / 2026



Pag. 9 / 11

bilancio introdotte dai commi 707 e seguenti dell'art. 1 della Legge n. 208/2015 (c.d. 

Legge di stabilità 2016);

VISTI l'art. 107 del D.Lgs. n. 267/2000 e l'art. 131 del vigente Statuto comunale e 

ritenuta la propria competenza a provvedere trattandosi di procedura di affidamento 

in appalto;

ESPRESSO il parere di cui all'art.147 bis del D.Lgs. n. 267/2000, in ordine alla 

regolarità e correttezza amministrativa del presente provvedimento;

DETERMINA

1. di affidare a Autoservizi Bevilacqua di Bevilacqua Mario S.r.l. il servizio di 

trasporto per le due uscite ai Laghi di Fusine, da svolgersi rispettivamente in 

data 21.02.2026 e in data 28.02.2026 (con eventuale recupero di entrambe in 

data 07.03.2026), per l’uscita a Cividale, da svolgersi in data 21.03.2026 (con 

eventuale recupero in data 28.03.2026) e per l’uscita a Lusevera – Pian dei 

Ciclamini, da svolgersi in data 09.05.2026 (con eventuale recupero in data 

30.05.2026), ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett. b), del D. Lgs. n. 36/2023, 

mediante ricorso alla piattaforma di approvvigionamento digitale certificata 

eAppalti FVG, ai sensi dell'art. 25, comma 2 e dell'art. 26 del D.Lgs n. 36/2023, 

per l’importo complessivo di Euro 3.905,00.- Iva 10% inclusa;

2. di dare atto che l’esecuzione e il pagamento del servizio di trasporto di cui al 

punto 1 sono disciplinati nelle specifiche tecniche pubblicate sulla piattaforma 

eAppalti FVG   ed allegate al presente atto, di cui costituiscono parte integrante 

e sostanziale;

3. di impegnare la spesa complessiva di Euro 3.905,00.- Iva 10% inclusa al 

Responsabile del procedimento: dott.ssa Emilia Patriarca Tel: 040 6758583 E-mail: emilia.patriarca@comune.trieste.it Posta Elettronica Certificata

Incaricata dell'istruttoria: dott.ssa Beatrice Anna Valenta Piccozzi Tel: 040 6758259 E-mail: 
beatrice.anna.valenta.piccozzi@comune.trieste
.it

(PEC)

Addetto alla trattazione della pratica: dott.ssa Beatrice Anna 
Valenta Piccozzi

Tel: 040 6758259 E-mail: 
beatrice.anna.valenta.piccozzi@comune.trieste
.it

comune.trieste@certgov.fvg
.it

Pratica ADWEB n.    412 / 2026



Pag. 10 / 11

capitolo di seguito elencato del Bilancio comunale 2026: 

Anno Cap Descrizione CE V Livello Programma Progetto D/N Importo Note

2026 00140060 TRASPORTO 
DIDATTICO - 
RILEVANTE 
IVA

02667 U.1.03.02.15.002 00007 07007 N 3.905,00 2026:3.905,00.-;

4. di dare atto che, ai sensi del comma 8 dell'art. 183 del D.Lgs n. 267/2000 s.m.i. - 

TUEL, il programma dei conseguenti pagamenti dell'impegno di spesa di cui al 

presente provvedimento è compatibile con i relativi stanziamenti di cassa del 

bilancio e con le regole di finanza pubblica in materia di pareggio di bilancio 

introdotte dai commi 707 e seguenti dell'art. 1 della L. n. 208/2015 (c.d. Legge 

di stabilità 2016);

5. di dare atto che l'obbligazione giuridicamente perfezionata viene a scadenza 

nel 2026 per Euro 3.905,00.-;

6. di dare atto che il cronoprogramma dei pagamenti per la spesa in argomento 
è il seguente:

o 2026: Euro 3.905,00.-;

7. di dare atto che, successivamente all'esecutività del presente atto, si procederà 

alla stipulazione del contratto mediante corrispondenza secondo l'uso 

commerciale, ai sensi dell'art.18, comma 1, del D.Lgs n. 36/2023;

6. di liquidare le fatture riscontrate regolari e conformi alle prestazioni richieste.

Allegati:

allegato sub A alle specifiche tecniche_programmazione del servizio_signed.pdf

Responsabile del procedimento: dott.ssa Emilia Patriarca Tel: 040 6758583 E-mail: emilia.patriarca@comune.trieste.it Posta Elettronica Certificata

Incaricata dell'istruttoria: dott.ssa Beatrice Anna Valenta Piccozzi Tel: 040 6758259 E-mail: 
beatrice.anna.valenta.piccozzi@comune.trieste
.it

(PEC)

Addetto alla trattazione della pratica: dott.ssa Beatrice Anna 
Valenta Piccozzi

Tel: 040 6758259 E-mail: 
beatrice.anna.valenta.piccozzi@comune.trieste
.it

comune.trieste@certgov.fvg
.it

Pratica ADWEB n.    412 / 2026



Pag. 11 / 11

allegato sub B alle specifiche tecniche_patto integrità_signed.pdf

allegato sub C alle specifiche tecniche_codici_comportamento_signed.pdf

specifiche tecniche_signed.pdf

LA RESPONSABILE DI POSIZIONE ORGANIZZATIVA

dott.ssa Emilia Patriarca

Trieste, vedi data firma digitale Documento sottoscritto con firma digitale

(ex art. 24 del D.L.vo 82/2005 e s.m.i.)

Responsabile del procedimento: dott.ssa Emilia Patriarca Tel: 040 6758583 E-mail: emilia.patriarca@comune.trieste.it Posta Elettronica Certificata

Incaricata dell'istruttoria: dott.ssa Beatrice Anna Valenta Piccozzi Tel: 040 6758259 E-mail: 
beatrice.anna.valenta.piccozzi@comune.trieste
.it

(PEC)

Addetto alla trattazione della pratica: dott.ssa Beatrice Anna 
Valenta Piccozzi

Tel: 040 6758259 E-mail: 
beatrice.anna.valenta.piccozzi@comune.trieste
.it

comune.trieste@certgov.fvg
.it

Pratica ADWEB n.    412 / 2026



 Atto n. 412 del 16/02/2026

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: EMILIA PATRIARCA
CODICE FISCALE: ***********
DATA FIRMA: 16/02/2026 16:23:40


